căci cele întrate mai târziu nu se vor lua în considerare.

Petentele sunt pofțite a să se presenta în sta biserică în vre-o duminecă ori sârbătoare pentru a-și arăta desteritatea în cant.

Ternova, la 2/14 Iulie 1895.

Ioan Morariu, m. p.

Ioan Crainic, m. p.

preot. pres. comitetului.

învăț. not. comitetului.

În conțelegere cu: GEORGIU POPOVICIU, m. p. prot. însp. școl.

—□—

Pentru ocuparea postului de învățătoriu la școala confesională gr. or.